

Gjør deg klar til Tidendes leserundersøkelse

Du som er yrkesaktiv tannlege og Tidende-leser vil kanskje snart høre fra oss.

200 av Tidendes yrkesaktive lesere vil bli kontaktet på telefon når Norstat, på vegne av Signifikans, gjennomfører Tidendes leserundersøkelse i perioden 21. – 29. mars.

Leserundersøkelsen, som vil avdekke hvordan dere leser Tidende, på papir, nett og app, og hva dere synes om ulike stoff-

kategorier, gjennomføres nå for åttende gang. Vi håper dere, som oss, ser nytten i at vi innhenter informasjon for å se hvordan deres behov og ønsker i forbindelse med Tidende utvikler seg.

Redaksjonen takker på forhånd alle som tar seg tid til å svare på spørsmålene. Vi er avhengige av deres tilbakemeldinger for å kunne forbedre og videreutvikle Tidende.

Personalia

Dødsfall

Egil Rage, f. 28.05.1939, tannlegeeksamen 1964, d. 01.02.2022

Svein Thorbjørnsen, f. 23.12.1942, tannlegeeksamen 1967, d. 06.10.2021

«» tilbakeblikk

19
22

Nye oppdagelser

Hvad vi vet om vitaminer

Vi vet virkelig litt om vitaminer. De som haaner dem, fordi de ikke har set et vitamin, har heller aldrig set østenvinden, men de har følt dens virkninger. Vitaminer kjendes paa sine virkninger.»

Intraoral røntgenfotografering

Sedan Wilhelm Konrad Röntgen år 1895 i Würzburg gjorde sin stora upptäckt av de s.k. X-strålarna, ha vi tandläkare i allt högre grad börjat draga nytta av den, och den dagen är väl ej aflägsen då en röntgenapparat hör till den samvetsgranne tandläkarens nödvändigaste inventarier.»

🕒 Tidende nr. 3, mars, 1922

19
72

Honorartariffen vedtas

«Det ekstraordinære representantskapsmøtet i N.T.F. i begynnelsen av mars fattet vedtak som det kanskje er overdrevet å kalle historiske i betydning, men som det i hvert fall er berettiget å stanse opp ved. Jeg sikter til beslutningen om at N.T.F. skal søke innført veiledende takster for tannbehandling, og prinsippvedtaket om foreningens positive holdning til at tannsykdommene må komme på linje med andre sykdommer når det gjelder trygderefusjon av utgiftene til behandlingen.»

🕒 Redaktør Ivar Mjør
Tidende nr. 3, 1972

20
12

Nå kommer appene

«Mobilapplikasjoner, eller apper til mobiltelefoner er populære, også hos Forbrukerrådet. De lanserte sin første i fjor, hvor en kan sjekke om toget er i rute, og fortsatte med appen for å sjekke innholdet i kosmetikk.

– Det ble en ufattelig suksess. Få uker var gått før vi så de første reklamene der det ble fremhevet at produktet var «uten parabener». Dette er forbrukermakt på sitt beste, sier direktør Randi Flesland i Forbrukerrådet.

Over 100 000 har lastet ned kosmetikkappen. Flesland ser for seg en videreutvikling av både apper og ulike forbrukerportaler. Portalen for tannhelse lanseres som kjent i mai, og portaler for finans og dagligvare er på trappene.»

🕒 Fra spalten Siste nytt først – På nett
Tidende nr. 3, 2012

TGS
TANNLEGENES
GJENSIDIGE
SYKEAVBRUDDSKASSE

www.sykeavbruddskassen.no

TGS – forsikringsselskap for medlemmer av Den Norske Tannlegeforening

